Тульская область

	Муниципальное образование Бахметьевское Богородицкого района

	Администрация

	Постановление

	от 20.12.2023
	№ 41

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 10.12.2018 №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам и юридическим лицам на торгах»
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района, администрация муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 10.12.2018 №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам и юридическим лицам на торгах»», следующие изменения:

1.1. п. 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги: предоставление земельных участков гражданам и юридическим лицам на торгах.

Муниципальную услугу предоставляет Администрация муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района.
Аукционы на продажу земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, а также на право заключения договора аренды земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, проводятся в электронной форме.

Электронный аукцион проводится оператором электронной площадки из числа операторов, функционирующих в соответствии с законодательством о закупках.».
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

МО Бахметьевское Богородицкого района
	С.А. Тулаева